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Merkezi Pekin’de bulunan AYACC (Asian Youth Animastion&Comics Contest) ta-
rafından her yıl düzenlenen uluslar arası karikatür ve çizgi film festivali 3-9 Ağustos 
tarihleri arasında gerçekleşti. Yıllardır başarıyla sürdürülen ve özellikle gençlerin çalış-
malarına yer veren, yönlendiren AYACC’nin üç başarılı başkanı; John A. Lent (USA), 
Liuyi Wang (Çin) ve Johnson A. Sander’in yönetiminde yapılan bu yılki etkinliğe bin-
lerce çizgi ve animasyon meraklısı büyük ilgi gösterdi. 

 
Dünyanın en büyük karikatür ve çizgi film festivallerinden biri olarak gösterilen 

AYACC 2010’da Türkiye’yi iki sanatçı temsil etti. Uluslar arası e-mizah dergisi “Don 
Kişot”un Genel Yayın Yönetmeni Erdoğan Karayel ve çizgilerini “Gırgır”dan tanıdığı-
mız ve halen “Radikal” gazetesinde çizmekte olan Şevket Yalaz.   

 
Juri başkanlığını Amerikalı Prof. John A. Lent’in yaptığı . “Comics&Illustration” 

yarısmasının jurisinde Erdoğan Karayel de yer aldı. Karayel’in yanı sıra Massoud 
Shojai (İran), Rolf Heimann (Avustralya), Heehoos (Rusya), Qiongde Cao (Çin), 
Pengfei Xu (Çin), Dachuan Xia (Çin), Xinyahu Zheng (Çin) gibi birçok uluslar arası 
başarılı sanatçının yer aldığı juri, yaptığı değerlendirmede ödülleri şöyle belirledi:  

 
“Karikatür” dalında birinciliği Endonezyalı karikatürcü Jitet Koestana; “İllüstras-

yon” dalında Çinli sanatçı Puzhou Panguston; “En İyi Karakter Dizaynı” dalılnda Ab-
dullah İbnuthallah, “Komik çizgi-bant” dalında Chi Do Huu kazandılar. 

 
Festivalde ayrıca 2007 yılında ödül alan Türk sanatçı Şevket Yalaz da birçok 

uluslarası sanatçıyla birlikte “VIP” konuğu olarak yer aldı. Yalaz’ın daha önce AYACC 
2007 etkinliğinde ödül kazanan bir çalışması AYACC 2010 ödül töreninin sahne dü-
zenlemesinde yer aldı. 

 
Festivalin bir başka bölümünde ülkeler mizahı tanıtıldı. Bu bölümde yaklaşık 100 

yıllık karikatür tarihimiz de konuklara tanıtıldı.  Sunumu elliyi aşkın görselle süsleyerek 
“belgesel” tadında katılımcılara yansıtan Erdoğan Karayel, salonda bulunan değişik 
uluslardan 150’yi aşkın konuğu geçmişten günümüze bir mizah yolculuğu yaptırdı. Su-
numda özellikle Turhan Selçuk ve Semih Balcıoğlu çalışmaları ekrana geldiğinde izle-
yicilerin hayranlık tepkisi görülmeye değerdi.  Karayel’in ardından sırayla Endonezya, 
Hindistan, Rusya ve Kolombiya’daki karikatür ve çizgi film dallarında yapılan çalış-
malar izleyicilere tanıtıldı. 

 
Festivale değişik ülkelerden 50’yi aşkın karikatür ve çizg film sanatçısı katıldı. Et-

kinlik boyunca güzel dostluklar kuruldu, ortak projeler için sözler verildi.  
 
 


